
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 507

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:28:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2016

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/10/2016 14:50:41

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2016 14:50:41

Data de Abertura/Horário: 28/10/2016 14:50:41

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados à Unidade Básica de Saúde
do Município de Flora Rica; com recursos proveniente da Emenda Parlamentar nº
13846.352000/1130-40.
Resumo: aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados à Unidade Básica de
Saúde do Município de Flora Rica; com recursos proveniente da Emenda Parlamentar nº
13846.352000/1130-40.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/10/2016 14:50:41 Homologação 019 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/507/aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-destinados-a-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-flora-rica-com-recursos-proveniente-da-emenda-parlamentar-n-138463520001130-40/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20161028145041.pdf

